

TYMIANEK Sok Eko 200 ml SALUS



Cena: 17,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ZIOŁO-PIAST HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA MARIAN ZAREMBA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości TYMIANEK Sok Eko 200 ml Sok z tymianku działa: antybakteryjnie, posiada właściwości wykrztuśne, usprawnia funkcjonowanie rzęsek oskrzeli. Zawarte w nim flawonoidy wykazują działanie rozkurczowe, sprzyjające oczyszczeniu dróg oddechowych. Tymianek zawiera: żelazo, wapń, selen, mangan, magnez oraz potas oraz wiele witamin. Tymianek usprawnia funkcjonowanie rzęsek nabłonka dróg oddechowych i oskrzeli, działa wykrztuśnie. Zawarte w nim flawonoidy wykazują działanie rozkurczowe, sprzyjające oczyszczeniu dróg oddechowych. Sok ze świeżego, kwitnącego tymianku uwalnia produkcję śluzu, który przynosi ulgę w oddychaniu i ma właściwości łagodzące i dezynfekujące. Dla kogo? Wspomagająco w infekcjach górnych dróg oddechowych. Profilaktycznie dla osób pracujących głosem. **Zalecane spożycie** Dorośli: 10 ml 3 razy dziennie Dzieci: 2,5 - 5 ml 3 razy dziennie (można słodzić miodem) **Ważne** Wstrząsnąć przed użyciem. Mogący pojawić się osad jest pochodzenia naturalnego. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia. Sok nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie pić bezpośrednio z butelki. Produkt nie zawiera alkoholu ani substancji konserwujących, dlatego aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce. Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 2 tygodni. Produkt nie zawiera glutenu i laktozy, jest odpowiedni dla wegetarian i wegan. **Składniki** Woda, tymianek 33% wyciśnięty ze świeżych roślin pochodzących z upraw ekologicznych. **Składniki:** Woda. Sok wyciśnięty ze świeżego zioła tymianku. Naturalnie występujące cukry roślinne. **Producent** Zioło-Piast Hurtownia Farmaceutyczna Marian Zaremba ul. Północna 8B05-820 Piastów